TSV- Offene Skat Vereinsmeisterschaften

2011/2012

Zwischenergebnis nach 8 Durchgangen(Die besten sechs Ergebnisse!)
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L. Kronemeyer

Gudr. Glupker
H. Holter

G. Kosters
F. Wolters

J. Nusse

H. Wassink
J. Glupker

E. Schippers
D. Grave

A. Schupe
D. Schulz

J. Vlgten

A. Keen

H. L. Berends
H.G. Glupker
J. KOsters

G. Schulz
W. Kosters
J. Ende

H. Gulink

H. Hindriks
H. Kleve

600
558
614
705
538
448
480
358
351
365
356
524
414
336
398
298
361
284
389
252
333
392
401

517
446
500
404
442
366
439
342
348
313
326
299
362
295
238
288
231
270
344
244
175
127
128

457
434
335
309
279
334
292
320
297
241
263
279
331
236
190
234
206
206
186
142
107

0

0

Nachster Durchgang: 27. Januar 2012
Beginn: 19.45 Uhr

"Schlechte" Ergebnisse kdnnen weiterhin gestrichen) werden.

(Bei den meisten!) Viel Glick - noch ist alles maglich!!!
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360
295
293
258
307
221
278
297
238
253
169
272
211
168
168
135
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8
111
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269
316
281
197
251
266
206
225
219
220
193
138
150
204
161
128
108
107
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239
265
275
143
243
265
177
222
142
213
184
135

Summe:

2404
2379
2300
2051
2011
1986
1815
1745
1654
1590
1575
1544
1529
1356
1306
1177
1148
1110

927

773

717

519

305



